СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________________                                                                                        № _______

                                                                                                                                      Проект
О  внесении  изменений  в  перечень  наказов
избирателей, принятых для исполнения в 2024 году

Рассмотрев  предложение  комитета  по  жизнеобеспечению  города,  заключение

главы города, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город

Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 2024 году,

утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

29.11.2023 № 161 «Об утверждении перечня наказов избирателей, принятых для

исполнения в 2024 году», следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1 Голенкевич
Н.Б.

8

1. Ремонт асфальтового покрытия на территории МБДОУ
№48 по адресу: г.Владимир, ул.Красноармейская, д.№43-а.

2 000 000,00»

2. Ремонт дворовых территорий многоквартирного дома
№20 по ул.Перекопский военный городок.

3. Благоустройство дворовой территории
многоквартирного дома №2 по ул.Перекопский военный
городок (установка спортивного оборудования).

4. Ремонт дворовой территории многоквартирного дома
№48 по ул.Чайковского (устройство искусственных
неровностей).

1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:

«4
Локостова
Г.Ю.

21

1. Благоустройство территории многоквартирного дома
№18 по Суздальскому проспекту (установка
оборудования детской площадки).

2 000 000,00»

2. Благоустройство территории многоквартирного дома
№19-б по ул. Соколова-Соколенка (установка
оборудования детской площадки).

3. Благоустройство территории многоквартирного дома
№26 по ул.Соколова-Соколенка (установка оборудования
детской площадки).

4. Ремонт автомобильной дороги в районе въезда с
дороги-дублера в районе дома №55 по ул.Растопчина.

5. Ремонт автомобильной дороги в районе въезда с
дороги-дублера в районе дома №51 по ул.Растопчина.

6. Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории
многоквартирного дома №12 по ул.Егорова.

1.3. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5
Пышонина

Л.В.
24

1. Благоустройство территории многоквартирных домов
№№ 191Б, 191В по ул.Добросельская (установка
оборудования детской площадки)

2000000,00».
2. Ремонт здания МБОУ СОШ №5 (ремонт туалетов)

3. Ремонт помещения МБУК "Музыкальный Театр
Разгуляй", ул.Добросельская, д.194А

1.4. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6
Киселев
С.Н.

1
1. Создание хоккейного корта, мкр.Энергетик,
ул.Энергетиков, д.4-а (демонтаж старого, приобретение и
монтаж нового хоккейного корта).

2 000 000,00»

 1.5.    Пункт 15 изложить в новой редакции:

«15 Чашина Н.А. 19

1. Ремонт асфальтового покрытия на территории
многоквартирного дома №46-а по ул.Куйбышева.

2 000 000,00»

2. Ремонт здания МБОУ СОШ №20 (замена оконных
блоков) по ул.Куйбышева, д.56.

3. Ремонт тротуара от дома №90 до дома №104 по
ул.Красносельская.

4. Ремонт автомобильной дороги на территории
многоквартирного дома №1 по ул.Безыменского.

5. Благоустройство территории от дома №5 до дома №23
по ул.Безыменского (устройство освещения).

1.6. Пункт 17 изложить в новой редакции:

«17
Станчев

Е.А.
15

1. Благоустройство территории многоквартирного дома
№ 14  по ул. Ильича (установка оборудования детской
площадки)

2000000,00»;

2.Благоустройство общественной территории в районе
дома № 14 по ул. Каманина

3. Благоустройство общественной территории в районе
дома № 46 по ул. Луначарского (благоустройство
площадки для выгула животных)

4.Закупка антивандальных теннисных столов (2шт) МБУК
ЦПКиО г. Владимира

1.7. Пункт 21 изложить в новой редакции:

«21
Захаров

А.О.
25

1. Ремонт тротуара между СОШ № 28 и МДБОУ № 89 в городе
Владимире

2000000,00».

2. Благоустройство территории многоквартирных домов №№ 3, 3А,
5 по ул.Растопчина, №№ 67, 69, 69А по ул. Комиссарова (установка
оборудования детской площадки)

3. Благоустройство территории многоквартирного дома № 1Г по
ул.Растопчина (установка оборудования детской площадки)

4. Ремонт тротуара между многоквартирным домом № 15 по ул.
Растопчина и Центром патологии речи в городе Владимире

5. Благоустройство территории многоквартирного дома № 7 по
ул.Молодежная мкр. Оргтруд в городе Владимире (установка
оборудования детской площадки)

6. Благоустройство территории многоквартирного дома № 27 по
ул.Октябрьской мкр. Оргтруд в городе Владимире (установка
оборудования детской площадки)

7. Благоустройство территории многоквартирного дома № 25 по
ул.Октябрьской мкр. Оргтруд в городе Владимире (установка
оборудования детской площадки)

8. Благоустройство территории в районе многоквартирных домов
№№ 207А, 209А, 211А по ул. Добросельская (устройство
освещения)

9. Благоустройство территории между МБДОУ "Детский сад № 89"
и филиалом детской поликлиники по адресу: ул. Добросельская, д.
197А (устройство освещения)

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета             Н.Ю. Толбухин